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T 00.35.10
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T 00.38.18
00.38.36
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00.49.82

01.14.56
01.17.76
01.19.45

02.36.92
02.53.69

A 00.28.70
00.30.52
T 00.30.88
00.31.80
00.33.31
00.33.31
T 00.33.70
A 00.33.82
00.34.23
T 00.34.67
00.34.71
A 00.35.08
00.35.16
00.36.11
00.36.70

25 M (short course)

P -20-24
50m libre / vrije slag
WUYTS AN BRABO/109/88
DE RIDDER ELKE SWEM /071/84
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
BEERLINGS ELKE SHARK/219/84
HUFKENS ELS ZOM /089/84
DOINO LAURA ZD [222/85
ENCKELS KIM BRABO/004/85
TORFS KATRIEN OLMA /233/84
SALDIEN IOANA ZOM /103/84
100m libre / vrije slag
WUYTS AN BRABO/109/88
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
ENCKELS KIM BRABO/004/85
DOINO LAURA ZD [222/85
TORFS KATRIEN OLMA /233/84
50m dos / rugslag
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
DE RIDDER ELKE SWEM /071/84
ENCKELS KIM BRABO/004/85
BEERLINGS ELKE SHARK/219/84
TORFS KATRIEN OLMA /233/84
100m dos / rugslag
50m brasse / schoolslag
DE RIDDER ELKE SWEM /071/84
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
TORFS KATRIEN OLMA /233/84
SALDIEN I0ANA ZOM /103/84
100m brasse / schoolslag
DE RIDDER ELKE SWEM /071/84
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
50m papillon / vlinderslag
WUYTS AN BRABO/109/88
DE RIDDER ELKE SWEM /071/84
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
BEERLINGS ELKE SHARK/219/84
HUFKENS ELS ZOM /089/84
SALDIEN IOANA ZOM /103/84
TORFS KATRIEN OLMA /233/84
100m 4nages / wisselslag
WUYTS AN BRABO/109/88
DE RIDDER ELKE SWEM /071/84
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
200m 4nages / wisselslag
WUYTS AN BRABO/109/88
SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87
A -25-29
50m libre / vrije slag
VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
GOFFIN AURELIE BEN /004/79
LOUWET LILLI ZD /05383
PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79
THIBAUT ELLEN BRABO/652/82
NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82
GORIS INA BRABO/701/81
DE BOCK KAREN LZV /132181
NIZET SOPHIE W /12079
VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/81
HAAG TATJANA COUNT/254/80
MAMPAEY VEERLE SVAZ /127/83
RENS LIEVE SVAZ /089/79

STAELEN VEERLE

Lzv 173/83

10/05/2008 NIJLEN
22/11/2008 LOKEREN
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN
26/01/2008 KAPELLEN
19/01/2008 MORTSEL
19/04/2008 AARTSELAAR

26/01/2008 KAPELLEN
07/06/2008 BERCHEM
26/01/2008 KAPELLEN
22/11/2008 LOKEREN
07/06/2008 BERCHEM

19/04/2008 AARTSELAAR
19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN
16/02/2008 BEVEREN

16/02/2008 BEVEREN
19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

19/04/2008 AARTSELAAR
19/04/2008 AARTSELAAR

10/05/2008 NIJLEN
19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN
19/01/2008 MORTSEL
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN
16/02/2008 BEVEREN
10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

13/12/2008 LOUVAIN LA NE
01/11/2008 GORINCHEM
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
16/02/2008 BEVEREN
10/05/2008 NIJLEN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
22/11/2008 LOKEREN
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Situation/Toestand:

00.31.16 DE RIDDER ELKE
00.31.88 WUYTS AN
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14/12/2008
50 M (lang course)
P -20-24
50m libre / vrije slag
SWEM /071/84  05/04/2008 WACHTEBEKE
BRABO/109/88  05/04/2008 WACHTEBEKE

00.37.77 TORFS KATRIEN OLMA /233/84  05/04/2008 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
01.07.88 WUYTS AN BRABO/109/88  05/04/2008 WACHTEBEKE
01.23.27 TORFS KATRIEN OLMA /233/84  05/04/2008 WACHTEBEKE
50m dos / rugslag
00.36.95 SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87  05/04/2008 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag

01.20.31 WUYTS AN BRABO/109/88  05/04/2008 WACHTEBEKE

50m brasse / schoolslag
00.39.54 DE RIDDER ELKE SWEM /071/84  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.44.13 SYMONS DANIELS SANDY BRABO/713/87  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.46.34 TORFS KATRIEN OLMA /233/84  05/04/2008 WACHTEBEKE

100m brasse / schoolslag
01.28.97 DE RIDDER ELKE SWEM /071/84  05/04/2008 WACHTEBEKE

50m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

A -25-29
50m libre / vrije slag

00.29.65 GOFFIN AURELIE BEN /004/79  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.30.75 NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.32.94 NIZET SOPHIE W /120179 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.34.09 VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/181  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.34.33 PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.34.67 DE BOCK KAREN Lzv /132/81 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.39.68 VAN WESEPOEL CINDY COUNT/900/82  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.43.23 VANNESTE VIRGINIE ROSC /344/79  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.43.86 PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82  05/04/2008 WACHTEBEKE
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25 M (short course)

A -25-29
50m libre / vrije slag
00.40.53 PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82
T 00.47.18 DOYEN EMILIE CCM /513/80
100m libre / vrije slag
01.03.33 GOFFIN AURELIE BEN /004/79
01.08.05 VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
01.10.84 NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82
01.11.35 NIZET SOPHIE W /120179
01.13.90 PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79
01.16.00 HAAG TATJANA COUNT/254/80
01.16.08 THIBAUT ELLEN BRABO/652/82
01.16.73 DE BOCK KAREN LzV /132/81
T 01.24.76 RENS LIEVE SVAZ /089/79
01.34.45 PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82
01.37.77 DOYEN EMILIE CCM /513/80
200m libre / vrije slag
02.35.67 VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
02.54.08 RENS LIEVE SVAZ /089/79
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
00.37.02 VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
00.37.55 SOETEWEY BIRGIT AZSC [759/82
00.37.69 GORIS INA BRABO/701/81
00.37.76 VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
00.40.65 DE BOCK KAREN LZV /132181
00.40.92 MAMPAEY VEERLE SVAZ /127/83
A 00.43.29 HAAG VANESSA COUNT/287/83
00.44.08 STAELEN VEERLE LzZV /173/83
00.44.18 PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79
00.46.50 RENS LIEVE SVAZ /089/79
00.57.71 PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82
100m dos / rugslag
01.15.85 VILLANCE MURIEL CEBEN/156/79
01.20.50 VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
01.20.85 NIZET SOPHIE W /12079
01.20.91 VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
01.21.55 GORIS INA BRABO/701/81
01.21.85 SOETEWEY BIRGIT AZSC [759/82
01.29.15 HAAG TATJANA COUNT/254/80
200m dos / rugslag
02.52.88 VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
03.03.53 SOETEWEY BIRGIT AZSC [759/82
50m brasse / schoolslag
00.37.01 GOFFIN AURELIE BEN /004/79
00.40.58 VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
00.43.72 VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/81
00.43.98 HAAG VANESSA COUNT/287/83
T 00.44.76 SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
00.46.00 VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83

19/01/2008 MORTSEL
05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS
26/01/2008 KAPELLEN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
05/10/2008 VERVIERS
19/04/2008 AARTSELAAR
19/01/2008 MORTSEL
05/10/2008 VERVIERS

07/06/2008 BERCHEM
19/04/2008 AARTSELAAR

19/04/2008 AARTSELAAR
16/02/2008 BEVEREN
26/01/2008 KAPELLEN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
16/02/2008 BEVEREN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
07/06/2008 BERCHEM

05/10/2008 VERVIERS
26/01/2008 KAPELLEN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS

08/06/2008 HOOGERHEIDE
07/06/2008 BERCHEM

05/10/2008 VERVIERS
19/04/2008 AARTSELAAR
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)
A -25-29
50m libre / vrije slag

100m libre / vrije slag
01.08.34 GOFFIN AURELIE BEN /004/79 12/10/2008 WACHTEBEKE
01.13.88 NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.15.47 NIZET SOPHIE W /12079 12/10/2008 WACHTEBEKE
01.16.29 PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79  05/04/2008 WACHTEBEKE
01.17.60 DE BOCK KAREN Lzv 1132/81 05/04/2008 WACHTEBEKE
01.25.11 RENSLIEVE SVAZ /089/79  30/11/2008 OOSTENDE
01.30.89 BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142/182  30/11/2008 OOSTENDE
01.37.35 PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82  05/04/2008 WACHTEBEKE
200m libre / vrije slag
02.21.56 GOFFIN AURELIE BEN /004/79 12/10/2008 WACHTEBEKE
02.38.80 NIZET SOPHIE W /12079 12/10/2008 WACHTEBEKE
02.40.90 NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82  12/10/2008 WACHTEBEKE
02.49.84 PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79  30/11/2008 OOSTENDE
02.59.62 RENS LIEVE SVAZ /089/79  30/11/2008 OOSTENDE
03.13.00 BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142/182  30/11/2008 OOSTENDE
400m libre / vrije slag
04.58.39 GOFFIN AURELIE BEN /004/79  30/11/2008 OOSTENDE
06.00.79 PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79  30/11/2008 OOSTENDE
06.13.60 RENS LIEVE SVAZ /089/79  30/11/2008 OOSTENDE
06.43.42 BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142/82  30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag
10.16.23 GOFFIN AURELIE BEN /004/79  30/11/2008 OOSTENDE
12.42.96 RENS LIEVE SVAZ /089/79  30/11/2008 OOSTENDE
13.38.36 BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142/182  30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
19.29.80 GOFFIN AURELIE BEN /004/79  30/11/2008 OOSTENDE
24.10.55 RENS LIEVE SVAZ /089/79  30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
00.38.02 VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.38.36 SOETEWEY BIRGIT AZSC [759/82  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.40.33 VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/81 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.41.70 DE BOCK KAREN LZV /132181 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.47.11 VAN WESEPOEL CINDY COUNT/900/82  12/10/2008 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
01.24.01 SOETEWEY BIRGIT AZSC [759/82  05/04/2008 WACHTEBEKE
200m dos / rugslag
03.06.83 SOETEWEY BIRGIT AZSC [759/182  12/10/2008 WACHTEBEKE

50m brasse / schoolslag

00.36.44 LHOIR SOPHIE
00.47.00 PENNEMAN KATRIEN
01.05.90 PLOEGAERTS EVY

ENN /207/83
ROSC /302/79
VWZ /180/82

19/10/2008 NIVELLES
05/04/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
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T 00.46.14
00.47.36
T 00.47.62
00.47.83
00.49.70
00.49.97
00.51.31
00.51.50
00.52.23
01.00.57

01.29.29
01.30.43
T 01.33.67
01.36.52
T 01.40.03
01.46.96
T 01.52.39
01.52.57

03.11.67
03.16.28
03.31.84
03.49.63

00.35.40
T 00.35.43
00.35.95
00.36.02
00.36.37
00.38.22
00.38.73
00.39.69
00.40.13
00.42.29

T 01.15.33
01.19.23
01.23.51

02.39.18
02.50.42

01.09.33
01.14.82
01.22.11
01.24.10
01.24.42
01.24.81
01.28.22
01.30.48
01.30.57
01.37.07

02.58.09

25 M (short course)

A -25-29
50m brasse / schoolslag
LOUWET LILLI ZD /05383
DE BOCK KAREN LZV /132181
BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142182
HAAG TATJANA COUNT/254/80
RENS LIEVE SVAZ /089/79
STAELEN VEERLE LzZV /173/83
VANNESTE VIRGINIE ROSC /344/79
KINET CAROLINE CNSW /296/80
DOYEN EMILIE CCM /513/80
PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82
100m brasse / schoolslag
VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
LOUWET LILLI ZD /053/83
BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142/82
RENS LIEVE SVAZ /089/79
DOYEN EMILIE CCM /513/80
VANNESTE VIRGINIE ROSC /344/79
200m brasse / schoolslag
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142/82
DOYEN EMILIE CCM /513/80
50m papillon / vlinderslag
VERVUEREN CAROLINE SVAZ 121/81
VILLANCE MURIEL CEBEN/156/79
MAMPAEY VEERLE SVAZ /12783
NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82
VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/81
DE BOCK KAREN LZV /132181
LOUWET LILLI ZD /053/83
HAAG VANESSA COUNT/287/83
RENS LIEVE SVAZ 089/79
100m papillon / vlinderslag
VILLANCE MURIEL CEBEN/156/79
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
200m papillon / vlinderslag
VILLANCE MURIEL CEBEN/156/79
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
100m 4nages / wisselslag
GOFFIN AURELIE BEN /004/79
VILLANCE MURIEL CEBEN/156/79
VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
GORIS INA BRABO/701/81
MAMPAEY VEERLE SVAZ /12783
NOEL STEPHANIE PLOUF/006/82
SOETEWEY BIRGIT AZSC 759/82
VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/81
BOGAERT ANUSCHKA GBZ /142182
HAAG VANESSA COUNT/287/83
200m 4nages / wisselslag
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79

400m 4nages / wisselslag

22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
22/11/2008 LOKEREN
10/05/2008 NIJLEN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL

19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
19/04/2008 AARTSELAAR
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 LOUVAIN LA NE

05/10/2008 VERVIERS
01/03/2008 EMBOURG
13/12/2008 LOUVAIN LA NE

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

13/12/2008 LOUVAIN LA NE
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
26/01/2008 KAPELLEN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

01/03/2008 EMBOURG
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Situation/Toestand: 03/10/2011
50 M (lang course)

01.29.48
01.33.45
01.33.57
01.34.57
01.41.13
01.47.18
01.49.57
01.57.53
02.36.64

03.28.92

00.36.31

01.18.62
01.23.39
T 01.31.01

02.42.57
02.56.57
02.57.21
03.01.48
03.11.54

06.17.89
06.28.83

A -25-29
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50m brasse / schoolslag

100m brasse / schoolslag

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE

05/04/2008 WACHTEBEKE

05/04/2008 WACHTEBEKE

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
30/11/2008 OOSTENDE

12/10/2008 WACHTEBEKE
01/06/2008 MOUSCRON

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE

30/11/2008 OOSTENDE

DE RIDDER MAAIKE SWEM /072/82
VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
VAN HAUTEGHEM TINE GBZ /282/81
DE BOCK KAREN LZV /132181
PENNEMAN KATRIEN ROSC /302/79
VANNESTE VIRGINIE ROSC /344/79
PLOEGAERTS EVY VWZ /180/82
200m brasse / schoolslag
VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
50m papillon / vlinderslag
VERVUEREN CAROLINE SVAZ 121/81
100m papillon / vlinderslag
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
MAMPAEY VEERLE SVAZ /12783
VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
200m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
GOFFIN AURELIE BEN /004/79
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
DE RIDDER MAAIKE SWEM /072/82
VERVUEREN CAROLINE SVAZ [121/81
MAMPAEY VEERLE SVAZ /12783
400m 4nages / wisselslag
SEULEIMAN SEV CNSW /240/79
VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81

30/11/2008 OOSTENDE
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T

T

00.29.32
00.33.33
00.33.96
00.34.04
00.35.04
00.35.32
00.36.43
00.37.26
00.38.38
00.38.81
00.41.70
00.42.73

01.04.86
01.09.44
01.11.65
01.22.76
01.28.72
01.34.40

03.32.70

00.39.41
00.41.15
00.41.81
00.51.08

01.21.35
01.25.86
01.37.37

00.45.13
00.46.46
00.47.46
00.49.36

01.30.98
01.44.47

03.38.80

00.32.58
00.35.05
00.35.50
00.36.91
00.42.19
00.44.57
00.45.86
00.48.84
00.50.61
00.52.91

25 M (short course)

B - 30-34
50m libre / vrije slag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75
NUYTEN MARIE CELINE CNSW /346/76
CHEREPANOVA ELENA ZOM /095/77
PAPEIANS MURIEL NCH /217/78
DENIS ELS SHARK/252/78
BEETS CINDY BRABO/697/74
VAN PETEGHEM SOFIE GBZ /116/77
NUYTEMANS INNES AC /083/76
DESAGRE SABINE ONS /26277
VAN GOETHEM SOFIE SWEM /032/78
DEGREVE HEDWIGE ENL /684/78
100m libre / vrije slag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75
NUYTEN MARIE CELINE CNSW /346/76
DESAGRE SABINE ONS /26277
NUYTEMANS INNES AC /083/76
DEGREVE HEDWIGE ENL /684/78
200m libre / vrije slag
NUYTEMANS INNES AC /083/76
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
SEVRIN VIVIANE CNSW /080/75
BEETS CINDY BRABO/697/74
CHEREPANOVA ELENA ZOM /095/77
VAN GOETHEM SOFIE SWEM /03278
100m dos / rugslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77
SEVRIN VIVIANE CNSW /080/75
DESAGRE SABINE ONS /26277
50m brasse / schoolslag
DENIS ELS SHARK/252/78
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75
BEETS CINDY BRABO/697/74
DESAGRE SABINE ONS /26277
100m brasse / schoolslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77
DESAGRE SABINE ONS /26277
200m brasse / schoolslag
DESAGRE SABINE ONS /26277
50m papillon / vlinderslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75
NUYTEN MARIE CELINE CNSW /346/76
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75
CHEREPANOVA ELENA ZOM /095/77
DESAGRE SABINE ONS /26277
VAN PETEGHEM SOFIE GBZ /116/77
NUYTEMANS INNES AC /083/76
VAN GOETHEM SOFIE SWEM /032/78
DEGREVE HEDWIGE ENL /684/78

13/12/2008 LOUVAIN LANE 1
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
07/06/2008 BERCHEM
02/03/2008 EMBOURG
16/02/2008 BEVEREN
19/04/2008 AARTSELAAR
16/02/2008 BEVEREN
26/01/2008 KAPELLEN 9

o ~NoO s WODN

13/12/2008 LOUVAIN LANE 10
16/02/2008 BEVEREN 11
05/10/2008 VERVIERS 12
05/10/2008 VERVIERS 1
05/10/2008 VERVIERS 2
05/10/2008 VERVIERS 3
13/12/2008 LOUVAIN LANE 4
19/01/2008 MORTSEL 5
05/10/2008 VERVIERS 6
10/05/2008 NIJLEN 1
2
3
1
2
1
2

05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
07/06/2008 BERCHEM
16/02/2008 BEVEREN

B WO N =

01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 LOUVAIN LA NE

W N =

16/02/2008 BEVEREN 1
10/05/2008 NIJLEN 2
19/04/2008 AARTSELAAR 3
05/10/2008 VERVIERS 4

02/03/2008 EMBOURG 1
13/12/2008 LOUVAINLANE 2

3
05/10/2008 VERVIERS 1

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
05/10/2008 VERVIERS
07/06/2008 BERCHEM
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
16/02/2008 BEVEREN
07/06/2008 BERCHEM
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS

© 00 NO O s WN =

-
o
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00.29.39
00.30.86
00.32.23
00.32.98
00.34.53
00.36.63
00.37.60
00.37.67
00.38.62

01.09.82
01.16.85
01.18.13
01.27.79
01.32.43

02.36.97
03.15.03
03.20.98

05.18.32
06.37.46

10.50.15
13.50.72

26.21.38

00.37.73
00.39.09
00.44.60
01.00.29

00.44.29
00.48.32

01.32.11
01.51.79
01.53.13

00.38.82
00.45.48
00.50.34
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50 M (lang course)
B - 30-34
50m libre / vrije slag

BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75  12/10/2008 WACHTEBEKE
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75  12/10/2008 WACHTEBEKE
NUYTEN MARIE CELINE CNSW /346/76  12/10/2008 WACHTEBEKE
SEVRIN VIVIANE CNSW /080/75  19/10/2008 NIVELLES
DENIS ELS SHARK/252/78  05/04/2008 WACHTEBEKE
NUYTEMANS INNES AC /083/76 26/07/2008 BARCELONA
VAN PETEGHEM SOFIE GBZ /116/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
BILLET JULIE CNT /499/75  01/06/2008 MOUSCRON

100m libre / vrije slag
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75  05/04/2008 WACHTEBEKE
PONCE DEL CASTILLO AIDA  CNSW /358/74  30/11/2008 OOSTENDE
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77  01/06/2008 MOUSCRON
NUYTEMANS INNES AC /083/76 25/07/2008 BARCELONA
DESAGRE SABINE ONS /262/77  30/11/2008 OOSTENDE

200m libre / vrije slag
PONCE DEL CASTILLO AIDA  CNSW/358/74  30/11/2008 OOSTENDE
DESAGRE SABINE ONS /262/77  30/11/2008 OOSTENDE

NUYTEMANS INNES AC /083/76 25/07/2008 BARCELONA
400m libre / vrije slag

PONCE DEL CASTILLO AIDA  CNSW/358/74 ~ 30/11/2008 OOSTENDE

DESAGRE SABINE ONS /262/77  30/11/2008 OOSTENDE

800m libre / vrije slag

PONCE DEL CASTILLO AIDA  CNSW/358/74  30/11/2008 OOSTENDE
DESAGRE SABINE ONS /262/77  30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
DESAGRE SABINE ONS /262/77 ~ 30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
SEVRIN VIVIANE CNSW /080/75  19/10/2008 NIVELLES
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75  12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN PETEGHEM SOFIE GBZ 116/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
DESAGRE SABINE ONS /262/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
50m brasse / schoolslag
DENIS ELS SHARK/252/78  05/04/2008 WACHTEBEKE
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75  01/06/2008 MOUSCRON
100m brasse / schoolslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
BILLET JULIE CNT /499/75  01/06/2008 MOUSCRON
DESAGRE SABINE ONS /262/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
200m brasse / schoolslag
50m papillon / vlinderslag
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75  01/06/2008 MOUSCRON
VAN PETEGHEM SOFIE GBZ /116/77  05/04/2008 WACHTEBEKE
NUYTEMANS INNES AC /083/76 26/07/2008 BARCELONA
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01.27.67
01.35.00
02.03.92

03.30.20

01.15.93
01.19.29
01.24.94
01.28.10
01.30.89
01.35.35
01.51.58

02.49.75

T 00.32.13
00.33.22
A 00.33.22
A 00.33.25
00.34.07
A 00.35.66
00.35.96
A 00.36.51
00.36.62
A 00.37.02
T 00.38.79
00.39.18
00.39.23
T 00.39.63
T 00.39.67
00.39.86
00.40.85
00.41.39
00.43.14
00.46.95
00.49.14
00.53.89
00.56.36
01.06.08

01.12.58
01.12.99
01.13.00
01.13.67
01.15.42
01.21.38
01.23.97
01.24.02
01.25.16
01.26.54
01.26.96
01.31.29
01.35.34
02.03.21

02.44.12

25 M (short course)

B - 30-34
100m papillon / vlinderslag
NUYTEN MARIE CELINE CNSW /346/76
DESAGRE SABINE ONS /26277
NUYTEMANS INNES AC /083/76
200m papillon / vlinderslag

DESAGRE SABINE ONS /26277

100m 4nages / wisselslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77
LAVAERT HELEEN ROSC /305/75
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75
CHEREPANOVA ELENA ZOM /095/77
SEVRIN VIVIANE CNSW /080/75
DESAGRE SABINE ONS /26277
DEGREVE HEDWIGE ENL /684/78

200m 4nages / wisselslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77

400m 4nages / wisselslag

C-35-39
50m libre / vrije slag
JOOS GWENNIE IKZ /11072
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69
OLYNYK SOLANGE EMBOU/353/73
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
DELAERE SABINE DM /554/69
VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72
JORENS SOPHIE BRABO/618/73
PORTE ANNICK LZV 1122/69
RICHELLE NOEL CHRISTELLE PLOUF/009/72
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
POULIART NICOLE AC /014/69
LONGUET VERONIQUE CHTHN/312/71
VANDE WALLE FERNANDA ~ CNSW /339/70
BULTERIJST ANKE LzV /038/72
WILLIQUET CATHERINE CNSPA/800/70
VAN DEN ABBEELE NANCY ~ WZK /535/73
DE CLERCK INES AC /066/71
VAN LANGENHOVE ANN LzV /162/70
GOESSENS SABINE SWEM /110/73
STRUYF CINDY AC /092/72
DIET ANNE FRANCOISE NCH /295/69
XHROUET ISABELLE NCH /276/70
100m libre / vrije slag

VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73
JOOS GWENNIE IKZ /11072
DELAERE SABINE DM /554/69
LONGUET VERONIQUE CHTHN/312/71
RICHELLE NOEL CHRISTELLE PLOUF/009/72

VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
VANDE WALLE FERNANDA ~ CNSW/339/70

JORENS SOPHIE BRABO/618/73
POULIART NICOLE AC /014/69
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
DE CLERCK INES AC /066/71
STRUYF CINDY AC 092/72

200m libre / vrije slag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN ~ SHARK/315/69

13/12/2008 LOUVAIN LANE 1
13/12/2008 LOUVAINLANE 2 1

07/06/2008 BERCHEM

05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

19/01/2008 MORTSEL
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

01/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS
01/11/2008 GORINCHEM
05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN
05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
05/10/2008 VERVIERS
26/01/2008 KAPELLEN
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
19/01/2008 MORTSEL
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
02/03/2008 EMBOURG
22/11/2008 LOKEREN
07/06/2008 BERCHEM
22/11/2008 LOKEREN
19/04/2008 AARTSELAAR
07/06/2008 BERCHEM
02/03/2008 EMBOURG
02/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 EINDHOVEN
02/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
19/04/2008 AARTSELAAR
05/10/2008 VERVIERS
26/01/2008 KAPELLEN
19/01/2008 MORTSEL
02/03/2008 EMBOURG
07/06/2008 BERCHEM
10/05/2008 NIJLEN

3
4
5
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13/12/2008 PAPENDRECHT 1
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01.21.12
01.27.24
01.31.13
01.38.89
02.09.07

04.49.96

02.57.44

06.00.55
07.11.91

00.32.67
00.33.98
00.34.29
00.34.41
00.37.41
00.37.70
00.37.73
00.38.32
00.40.44
00.45.73
00.45.77
00.50.34
00.59.54

01.14.40
01.18.67
01.19.97
01.20.62
01.30.69
01.34.88
01.35.51
01.40.31
02.09.12

02.42.13

50 M (lang course)
B - 30-34

100m papillon / vlinderslag
SEVRIN CATHERINE CNSW /079/75  12/10/2008 WACHTEBEKE
PONCE DEL CASTILLO AIDA  CNSW /358/74 ~ 30/11/2008 OOSTENDE
NUYTEN MARIE CELINE CNSW /346/76  12/10/2008 WACHTEBEKE
DESAGRE SABINE ONS /262/77  12/10/2008 WACHTEBEKE
NUYTEMANS INNES AC /083/76  25/07/2008 BARCELONA

200m papillon / vlinderslag
NUYTEMANS INNES AC /083/76 25/07/2008 BARCELONA

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag
BLONDEEL NATHALIE CNSW /012/77  12/10/2008 WACHTEBEKE

400m 4nages / wisselslag

PONCE DEL CASTILLO AIDA  CNSW/358/74  30/11/2008 OOSTENDE
DESAGRE SABINE ONS /262/77  30/11/2008 OOSTENDE
C-35-39

50m libre / vrije slag
JOOS GWENNIE IKZ 111072 12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73  05/04/2008 WACHTEBEKE
VAN DE MOORTEL KRISTIEN SHARK/315/69  12/10/2008 WACHTEBEKE
GRAU VALERIE CNSW /345/70  12/10/2008 WACHTEBEKE
ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72  12/10/2008 WACHTEBEKE
RICHELLE NOEL CHRISTELLE PLOUF/009/72  12/10/2008 WACHTEBEKE
HUMBLET MAGALI BLAC/ /69 01/06/2008 MOUSCRON
VANDE WALLE FERNANDA CNSW /339/70  12/10/2008 WACHTEBEKE
DEMUNTER ISABELLE BLAC/213/70  01/06/2008 MOUSCRON
POULIART NICOLE AC /014/69  25/07/2008 BARCELONA
DE CLERCK INES AC /066/71 25/07/2008 BARCELONA
GOESSENS SABINE SWEM /110/73  05/04/2008 WACHTEBEKE
STRUYF CINDY AC /092/72  25/07/2008 BARCELONA

100m libre / vrije slag
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73  20/01/2008 EINDHOVEN
JOOS GWENNIE IKZ /11072 12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN DE MOORTEL KRISTIEN HZA /119/69  05/04/2008 WACHTEBEKE
DELAERE SABINE DM /554/69 01/06/2008 MOUSCRON
RICHELLE NOEL CHRISTELLE PLOUF/009/72  12/10/2008 WACHTEBEKE
DE CLERCK INES AC /066/71 25/07/2008 BARCELONA
POULIART NICOLE AC /014/69 25/07/2008 BARCELONA
VAN DEN ABBEELE NANCY  WzK /535/73  30/11/2008 OOSTENDE
STRUYF CINDY AC /092/72  25/07/2008 BARCELONA

200m libre / vrije slag
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73  12/10/2008 WACHTEBEKE
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02.46.22
03.09.26
03.10.80
03.43.55
04.39.50

05.50.31
05.53.30
06.31.47
08.11.32

12.02.18
T 12.10.60

22.54.89
23.03.38

00.38.42
00.41.81
00.42.60
00.43.16
00.43.72
A 00.45.20
00.45.45
A 00.45.80
A 00.45.90
00.46.32
00.46.84
00.49.48
A 00.51.45
00.56.65

01.32.36
01.32.76
01.42.00
01.42.11
01.46.70

00.38.88
00.42.31
00.42.32
00.44.02
00.46.29
00.47.20
00.48.11
00.48.45
00.48.67
00.49.32
00.50.20
T 00.56.59
01.00.12
01.04.46

01.25.59

25 M (short course)

C-35-39
200m libre / vrije slag
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
POULIART NICOLE AC /014/69
NIHON SYLVIE ESN /652170
DE CLERCK INES AC /066/71
STRUYF CINDY AC /092/72
400m libre / vrije slag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  HZA /119/69
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
POULIART NICOLE AC /014/69
DE CLERCK INES AC /066/71
800m libre / vrije slag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  HZA /119/69
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
1500m libre / vrije slag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  HZA /119/69
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
50m dos / rugslag
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73
DELAERE SABINE DM /554/69
VAN DEN ABBEELE NANCY ~ WZK /535/73
VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
PORTE ANNICK LZV /122/69
JORENS SOPHIE BRABO/618/73
BULTERIJST ANKE LZV /038/72
DEMUNTER ISABELLE BLAC /213/70
VANDE WALLE FERNANDA ~ CNSW/339/70
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
VAN DE MOORTEL KRISTIEN ~ SHARK/315/69
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
POULIART NICOLE AC /014/69
GOESSENS SABINE SWEM /110/73
100m dos / rugslag
DELAERE SABINE DM /554/69
VAN DEN ABBEELE NANCY ~ WZK /535/73
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
200m dos / rugslag
50m brasse / schoolslag
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73
GRAU VALERIE CNSW /345/70
OLYNYK SOLANGE EMBOU/353/73
PORTE ANNICK LZV /122/69
VAN DEN ABBEELE NANCY ~ WZK /535/73
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
DEMUNTER ISABELLE BLAC /213/70
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72
OPPENHEIMER LAURA CNSW /188/70
VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
DE CLERCK INES AC /066/71
GOESSENS SABINE SWEM /110/73
STRUYF CINDY AC /092/72
100m brasse / schoolslag
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73

07/06/2008 BERCHEM
10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
07/06/2008 BERCHEM
07/06/2008 BERCHEM

03/05/2008 WINTERSWIJK
26/01/2008 KAPELLEN
26/01/2008 KAPELLEN
26/01/2008 KAPELLEN

02/03/2008 VLISSINGEN
10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN
26/01/2008 KAPELLEN
16/02/2008 BEVEREN
10/05/2008 NIJLEN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN
19/04/2008 AARTSELAAR

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 PAPENDRECHT
01/03/2008 EMBOURG
19/01/2008 MORTSEL

01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN

22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
19/01/2008 MORTSEL
19/01/2008 MORTSEL
10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
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02.48.36
02.48.37
T 02.53.10
03.15.86
03.18.51
T 03.43.07
03.43.86
04.37.93

05.48.79
05.56.65
05.59.20
06.54.17
08.04.38
08.13.14

11.56.09
12.19.93

23.12.02
23.15.95
24.08.39

00.46.36
00.46.63
A 00.54.46

01.40.10
01.40.18

03.30.54
03.33.42

00.49.11
00.57.10
01.01.82
T 01.06.14

01.39.01
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50 M (lang course)
C-35-39
200m libre / vrije slag
DELAERE SABINE DM /554/69 12/10/2008 WACHTEBEKE
JOOS GWENNIE IKZ 111072 12/10/2008 WACHTEBEKE

VAN DE MOORTEL KRISTIEN ~ SHARK/315/69

30/11/2008 OOSTENDE

POULIART NICOLE AC /014/69  25/07/2008 BARCELONA
RICHELLE NOEL CHRISTELLE PLOUF/009/72  12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN DEN ABBEELE NANCY  WzK /535/73  30/11/2008 OOSTENDE
DE CLERCK INES AC /066/71 25/07/2008 BARCELONA
STRUYF CINDY AC /092/72  25/07/2008 BARCELONA
400m libre / vrije slag
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73  18/10/2008 LUXEMBOURG
VAN DE MOORTEL KRISTIEN SHARK/315/69  30/11/2008 OOSTENDE
DELAERE SABINE DM /554/69  30/11/2008 OOSTENDE
POULIART NICOLE AC /014/69  26/07/2008 BARCELONA
VAN DEN ABBEELE NANCY  WzK /535/73  30/11/2008 OOSTENDE
DE CLERCK INES AC /066/71 26/07/2008 BARCELONA
800m libre / vrije slag
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73  19/10/2008 LUXEMBOURG
VAN DE MOORTEL KRISTIEN SHARK/315/69  30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
DELAERE SABINE DM /554/69 30/11/2008 OOSTENDE
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73  30/11/2008 OOSTENDE
VAN DE MOORTEL KRISTIEN SHARK/315/69  17/10/2008 LUXEMBOURG
50m dos / rugslag
VANDE WALLE FERNANDA CNSW /339/70  12/10/2008 WACHTEBEKE
PORTE ANNICK Lzv 122/69 05/04/2008 WACHTEBEKE
POULIART NICOLE AC /014/69  25/07/2008 BARCELONA
100m dos / rugslag
VAN DEN ABBEELE NANCY  GBZ /234/73  05/04/2008 WACHTEBEKE
PORTE ANNICK LZv 122/69 05/04/2008 WACHTEBEKE
200m dos / rugslag
VAN DEN ABBEELE NANCY  WZK /53573 12/10/2008 WACHTEBEKE
PORTE ANNICK LzV 122/69 12/10/2008 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
DEMUNTER ISABELLE BLAC /213/70  01/06/2008 MOUSCRON
DE CLERCK INES AC /066/71 25/07/2008 BARCELONA
GOESSENS SABINE SWEM /110/73  05/04/2008 WACHTEBEKE
STRUYF CINDY AC /092/72 26/07/2008 BARCELONA
100m brasse / schoolslag
PORTE ANNICK Lzv 122/69 12/10/2008 WACHTEBEKE



Ranking Dames - 2011 - Belgium

T 01.38.13
01.41.18
01.43.61
01.45.60
01.46.76
01.47.31
01.48.13

T 01.48.14
01.58.76
02.05.02
02.20.07

03.25.97
03.47.82

00.35.90
00.36.54
00.38.52
00.38.62
00.39.10
T 00.40.32
00.41.56
00.43.07
00.44.16
00.46.45
00.46.63

T 01.35.43
01.38.68
01.49.42

03.30.29
03.34.69
04.07.05

01.18.77
01.22.80
01.24.42
01.26.51
01.29.40
01.31.42
01.31.71
01.33.60
01.36.89
01.39.44
01.39.75
01.40.44
01.53.40

03.12.02
03.12.23
03.21.07
03.42.76

07.06.05

A 00.32.85
T 00.32.97
00.32.98

25 M (short course)
C-35-39

100m brasse / schoolslag

PORTE ANNICK LZV 122/69
VAN DEN ABBEELE NANCY  GBZ /234/73
NIHON SYLVIE ESN /652170
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
DEMUNTER ISABELLE BLAC /213/70
VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72
DE CLERCK INES AC /066/71
DIET ANNE FRANCOISE NCH /295/69
XHROUET ISABELLE NCH /276/70

200m brasse / schoolslag

PORTE ANNICK LZV 122169
ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72
50m papillon / vlinderslag
JOOS GWENNIE IKZ /111072
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73
VAN DE MOORTEL KRISTIEN ~ SHARK/315/69
LONGUET VERONIQUE CHTHN/312/71
OLYNYK SOLANGE EMBOU/353/73
DELAERE SABINE DM /554/69
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
POULIART NICOLE AC /014/69
ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72

100m papillon / vlinderslag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
POULIART NICOLE AC /014/69

200m papillon / vlinderslag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69

VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
POULIART NICOLE AC /014/69
100m 4nages / wisselslag
XHERVELLE MURIEL EMBOU/152/73
JOOS GWENNIE IKZ 1110/72
OLYNYK SOLANGE EMBOU/353/73
LONGUET VERONIQUE CHTHN/312/71
DELAERE SABINE DM /554/69
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69
VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
VANDENBERG SANDRA ZOM /093/70
XHERVELLE BARBARA EMBOU/128/71
VAN DEN ABBEELE NANCY  WZK /535/73
NIHON SYLVIE ESN /652170
POULIART NICOLE AC /014/69
DE CLERCK INES AC /066/71
200m 4nages / wisselslag

DELAERE SABINE DM /554/69
OLYNYK SOLANGE EMBOU/353/73
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69

POULIART NICOLE AC /014/69
400m 4nages / wisselslag
VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69

D - 40-44
50m libre / vrije slag
VAN CAUTEREN KRISTIN LZV 1009/64
VASSART FRANKLINE BDB /387/64
BOVY MURIELLE EMBOU/359/67

05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
02/03/2008 EMBOURG
02/03/2008 EMBOURG
19/01/2008 MORTSEL
10/05/2008 NIJLEN

19/04/2008 AARTSELAAR

05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
02/03/2008 EMBOURG
02/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
13/12/2008 EINDHOVEN
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN
07/06/2008 BERCHEM
05/10/2008 VERVIERS

13/12/2008 EINDHOVEN

19/04/2008 AARTSELAAR

07/06/2008 BERCHEM

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
07/06/2008 BERCHEM

02/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
26/01/2008 KAPELLEN
19/01/2008 MORTSEL

22/11/2008 LOKEREN
01/03/2008 EMBOURG
23/11/2008 ALMERE
10/05/2008 NIJLEN

13/12/2008 EINDHOVEN

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
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Situation/Toestand: 03/10/2011

50 M (lang course)
C-35-39
100m brasse / schoolslag
01.45.57 VAN DEN ABBEELE NANCY  GBZ /234/73
01.54.14 ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72
02.20.52 STRUYF CINDY AC /092/72

200m brasse / schoolslag

50m papillon / vlinderslag

00.41.87 VAN DE MOORTEL KRISTIEN  SHARK/315/69

00.42.80 VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
T 00.53.68 POULIART NICOLE AC /014/69

00.59.16 DE CLERCK INES AC /066/71

100m papillon / vlinderslag

01.27.60 JOOS GWENNIE IKZ /111072
01.38.45 VAN DE MOORTEL KRISTIEN SHARK/315/69
01.41.96 VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
01.56.74 POULIART NICOLE AC /014/69
200m papillon / vlinderslag

03.43.64 VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
04.14.03 POULIART NICOLE AC /014/69

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag
03.15.40 DELAERE SABINE DM /554/69
03.23.72 VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73
03.42.51 POULIART NICOLE AC /014/69
03.48.10 ROMBAUTS KATLEEN RSCM /426/72
04.11.36 DE CLERCK INES AC /066/71

400m 4nages / wisselslag

07.27.24 VAN HOOF NATACHA
08.11.59 POULIART NICOLE AC /014/69
D - 40-44
50m libre / vrije slag
00.34.41 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67
00.34.73 DE SCHEPPER KARIN GBZ /023/65
00.36.68 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032168
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05/04/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
26/07/2008 BARCELONA

19/10/2008 LUXEMBOURG
05/04/2008 WACHTEBEKE
25/07/2008 BARCELONA
26/07/2008 BARCELONA

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
25/07/2008 BARCELONA

17/10/2008 LUXEMBOURG
25/07/2008 BARCELONA

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
26/07/2008 BARCELONA
12/10/2008 WACHTEBEKE
26/07/2008 BARCELONA

SHARK/260/73  30/11/2008 OOSTENDE
25/07/2008 BARCELONA

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
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25 M (short course) 50 M (lang course)
D - 40-44 D - 40-44
50m libre / vrije slag 50m libre / vrije slag
A 00.34.16 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  05/10/2008 VERVIERS 4 00.37.97 BREBELS MONIEK HZA /231/64  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.34.94 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68  22/11/2008 LOKEREN 5 00.38.09 HAUSEUX NADINE VN /445/68 04/07/2008 MULHOUSE
00.35.20 PIASTRA NANCY BLAC /177/67  13/12/2008 LOUVAINLANE 6 00.38.20 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.35.48 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  19/01/2008 MORTSEL 7 00.40.70 VANKEMEULEN CATHY CHAT /106/64 ~ 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.36.15 BREBELS MONIEK HZA 1231/64 13/12/2008 LOUVAINLANE 8 00.41.82 HOUZE KATTY CNT /468/68 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.37.00 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  22/11/2008 LOKEREN 9 00.42.15 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.37.47 FROIDBISE NATHALIE CNSW /231/68  13/12/2008 LOUVAINLANE 10 T 00.43.00 TYCHON NADINE VN / /68 18/10/2008 LUXEMBOURG
A 00.37.86 TYCHON NADINE VN / /68 02/03/2008 EMBOURG 11 00.43.78 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67 04/07/2008 MULHOUSE
T 00.39.76 HAUSEUX NADINE VN /445/68 05/10/2008 VERVIERS 12 00.44.08 FORTON FRANCOISE DM /470/65 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.40.32 DE KEYZER ELS MZVA /052/65  26/01/2008 KAPELLEN 13  00.49.07 SYMOENS NADIA SWEM /112/68  12/10/2008 WACHTEBEKE
A 00.42.12 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67 05/10/2008 VERVIERS 14  00.55.62 VAN DIJCK VERA AC | 167 26/07/2008 BARCELONA
00.42.97 SCOUPE CATHERINE BLAC /121/64 ~ 13/12/2008 LOUVAINLANE 15
00.43.67 CREUS SIGLINDE SVAZ /080/66  19/04/2008 AARTSELAAR 16
00.44.63 VANDEREYDEN FABIENNE BLAC /178/65  13/12/2008 LOUVAINLANE 17
00.51.83 SYMOENS NADIA SWEM /112/68  22/11/2008 LOKEREN 18
100m libre / vrije slag 100m libre / vrije slag
01.10.14 VASSART FRANKLINE BDB /387/64 05/10/2008 VERVIERS 1 01.14.08 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  05/04/2008 WACHTEBEKE
T 01.14.65 VAN CAUTEREN KRISTIN LZV /009/64 19/04/2008 AARTSELAAR 2 1 01.17.00 DELAENDER KATRIEN BZK /525/66 30/11/2008 OOSTENDE
01.18.96 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  16/02/2008 BEVEREN 3 01.17.53 DE HOUCK CHANTAL CF /108/67 01/06/2008 MOUSCRON
01.20.36 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68 19/01/2008 MORTSEL 4 1 01.18.51 VASSART FRANKLINE BDB /387/64  30/11/2008 OOSTENDE
01.23.62 BREBELS MONIEK HZA 1231/64 07/06/2008 BERCHEM 5 01.25.35 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  05/04/2008 WACHTEBEKE
01.24.89 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  16/02/2008 BEVEREN 6 01.26.77 BREBELS MONIEK HZA 1231/64 05/04/2008 WACHTEBEKE
01.26.07 HAUSEUX NADINE VN /445/68 05/10/2008 VERVIERS 7 1 01.27.60 OP'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.36.20 HOUZE KATTY CNT /468/68 02/03/2008 EMBOURG 8 1 01.27.93 VAN DE VOORDE KARLA AZL /015/65 30/11/2008 OOSTENDE
01.41.16 CREUS SIGLINDE SVAZ /080/66  19/01/2008 MORTSEL 9 01.30.39 HAUSEUX NADINE VN /445/68 05/07/2008 MULHOUSE
10 01.32.26 TYCHON NADINE VN / /68 18/10/2008 LUXEMBOURG
11 1 01.33.13 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  30/11/2008 OOSTENDE
12 1 01.36.86 HOUZE KATTY CNT /468/68 30/11/2008 OOSTENDE
13 1 01.38.19 FORTON FRANCOISE DM /470/65 12/10/2008 WACHTEBEKE
14 1 01.41.62 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65  30/11/2008 OOSTENDE
15 7 01.44.28 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67 18/10/2008 LUXEMBOURG
16 T 01.45.27 COEN BRIGITTE CNBA /789/67  30/11/2008 OOSTENDE
17  02.09.97 VAN DIJCK VERA AC | 167 25/07/2008 BARCELONA
200m libre / vrije slag 200m libre / vrije slag
T 02.34.55 VAN CAUTEREN KRISTIN LZV /009/64 19/04/2008 AARTSELAAR 1 1 02.41.00 DELAENDER KATRIEN BZK /525/66 30/11/2008 OOSTENDE
03.03.11 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  19/04/2008 AARTSELAAR 2 1 02.43.16 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  30/11/2008 OOSTENDE
T 03.10.13 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  26/01/2008 KAPELLEN 3 1 02.47.59 VASSART FRANKLINE BDB /387/64  30/11/2008 OOSTENDE
03.11.10 BREBELS MONIEK HZA 1231/64 19/04/2008 AARTSELAAR 4 1 03.01.75 VAN DE VOORDE KARLA AZL /015/65 30/11/2008 OOSTENDE
03.26.19 HOUZE KATTY CNT /468/68 02/03/2008 EMBOURG 5 03.09.32 OP'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68 12/10/2008 WACHTEBEKE
T 03.45.71 CREUS SIGLINDE SVAZ /080/66  19/04/2008 AARTSELAAR 6 03.11.83 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  12/10/2008 WACHTEBEKE
03.48.10 GOOR GENEVIEVE ESN /602/66  02/03/2008 EMBOURG 7 1 03.13.32 BREBELS MONIEK HZA /231/64  30/11/2008 OOSTENDE
8 1 03.18.26 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67 30/11/2008 OOSTENDE
9 T 03.23.70 HOUZE KATTY CNT /468/68 30/11/2008 OOSTENDE
10 7 03.29.59 FORTON FRANCOISE DM /470/65 30/11/2008 OOSTENDE
11 03.35.06 HAUSEUX NADINE VN /445/68 03/07/2008 MULHOUSE
12 1 03.38.49 COEN BRIGITTE CNBA /789/67  30/11/2008 OOSTENDE
13 1 03.43.96 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65  30/11/2008 OOSTENDE
14  03.45.67 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67 18/10/2008 LUXEMBOURG
400m libre / vrije slag 400m libre / vrije slag
05.12.63 VAN CAUTEREN KRISTIN LZV /009/64 19/04/2008 AARTSELAAR 1 05.35.80 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  30/11/2008 OOSTENDE
06.14.63 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68 26/01/2008 KAPELLEN 2 1 05.36.00 DELAENDER KATRIEN BZK /525/66 30/11/2008 OOSTENDE
06.40.60 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  26/01/2008 KAPELLEN 3 1 05.52.63 VASSART FRANKLINE BDB /387/64  30/11/2008 OOSTENDE
07.39.33 CREUS SIGLINDE SVAZ/080/66  19/04/2008 AARTSELAAR 4 1 06.08.42 VAN DE VOORDE KARLA AZL [015/65 30/11/2008 OOSTENDE
5 06.41.77 BREBELS MONIEK HZA 231/64 30/11/2008 OOSTENDE
6 06.52.76 HOUZE KATTY CNT /468/68  30/11/2008 OOSTENDE
7 1 07.01.70 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  30/11/2008 OOSTENDE
8 1 07.13.24 FORTON FRANCOISE DM /470/65 30/11/2008 OOSTENDE
9 07.21.76 COEN BRIGITTE CNBA /789/67  30/11/2008 OOSTENDE
10 07.52.48 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65  30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag 800m libre / vrije slag
T 10.48.96 VAN CAUTEREN KRISTIN LZv /009/64 10/05/2008 NIJLEN 1 1t 11.22.00 DELAENDER KATRIEN BZK /525/66 30/11/2008 OOSTENDE
2 12.13.95 VASSART FRANKLINE BDB /387/64 30/11/2008 OOSTENDE
3 1 12.18.56 VAN DE VOORDE KARLA AZL [015/65 30/11/2008 OOSTENDE
4 13.04.47 BREBELS MONIEK HZA /231/64  30/11/2008 OOSTENDE
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25 M (short course)

D - 40-44
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
20.17.43 VAN CAUTEREN KRISTIN LZV 1009/64
50m dos / rugslag
00.39.13 BOVY MURIELLE EMBOU/359/67
A 00.39.32 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334167
00.43.03 OP 'TEYNDE LIESBET GBZ /032/68
00.43.08 VANKEMEULEN CATHY CHAT /106/64
A 00.44.34 PIASTRA NANCY BLAC /177167
00.44.60 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67
00.44.66 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66
00.47.75 BREBELS MONIEK HZA /231/64
00.51.81 CREUS SIGLINDE SVAZ /080/66
00.53.68 MORBEE CHANTALE BLAC /191/65
00.58.98 HOUZE KATTY CNT /468/68
00.59.40 SYMOENS NADIA SWEM /112/68
100m dos / rugslag
01.23.31 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67
01.33.29 VANKEMEULEN CATHY CHAT /106/64
01.35.86 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67
01.42.16 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67
01.56.15 CREUS SIGLINDE SVAZ /080/66
02.01.06 HOUZE KATTY CNT /468/68
200m dos / rugslag
03.26.15 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67
03.42.66 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67
50m brasse / schoolslag
00.41.46 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334167
00.43.54 SORET NANCY DWST /015/67
00.43.88 DE SCHEPPER KARIN GBZ /023/65
00.44.80 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68
00.45.80 HAUSEUX NADINE VN /445/68
00.46.25 VANHAMEL DEDEE SHARK/251/66
00.46.53 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67
00.47.64 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66
00.48.30 FROIDBISE NATHALIE CNSW /231/68
00.49.63 DE KEYZER ELS MZVA /052/65
00.49.63 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65
00.50.61 BREBELS MONIEK HZA 1231/64
00.51.41 VANDEREYDEN FABIENNE  BLAC /178/65
00.51.45 FORTON FRANCOISE DM /470/65
00.52.12 SCOUPE CATHERINE BLAC /121/64
00.52.89 HOUZE KATTY CNT /468/68
00.54.12 SYMOENS NADIA SWEM /112/68
00.54.48 MORBEE CHANTALE BLAC /191/65
00.54.67 ROMBOUT SABINE LzV /188/68
100m brasse / schoolslag
01.28.17 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67
01.36.11 DE SCHEPPER KARIN GBZ /023/65
T 01.39.46 SORET NANCY DWST /015/67
01.40.23 HAUSEUX NADINE VN /445/68
01.41.00 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66
01.41.18 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67
T 01.44.16 OP'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68
01.51.91 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65
T 01.51.92 FORTON FRANCOISE DM /470/65

01.59.05 HOUZE KATTY CNT /468/68

10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN
16/02/2008 BEVEREN
19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
07/06/2008 BERCHEM
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
19/01/2008 MORTSEL
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
02/03/2008 EMBOURG
22/11/2008 LOKEREN

16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
01/03/2008 EMBOURG
19/04/2008 AARTSELAAR
01/03/2008 EMBOURG

07/06/2008 BERCHEM
02/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
19/04/2008 AARTSELAAR
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
26/01/2008 KAPELLEN
10/05/2008 NIJLEN
22/11/2008 LOKEREN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN
01/03/2008 EMBOURG
16/02/2008 BEVEREN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
22/11/2008 LOKEREN

16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
16/02/2008 BEVEREN
19/01/2008 MORTSEL
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)
D - 40-44
800m libre / vrije slag
14.15.87 HOUZE KATTY CNT /468/68  30/11/2008 OOSTENDE
14.27.73 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67  30/11/2008 OOSTENDE
14.45.28 FORTON FRANCOISE DM /470/65 30/11/2008 OOSTENDE
16.00.42 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65  30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
21.18.75 DELAENDER KATRIEN BZK /525/66  30/11/2008 OOSTENDE
23.06.94 VAN DE VOORDE KARLA AZL /015/65 30/11/2008 OOSTENDE
27.23.92 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67 30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
00.39.25 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  05/04/2008 WACHTEBEKE
00.42.61 VANKEMEULEN CATHY CHAT /106/64 ~ 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.44.53 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.49.82 BREBELS MONIEK HZA 1231/64 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.57.97 HOUZE KATTY CNT /468/68  12/10/2008 WACHTEBEKE
00.59.08 SYMOENS NADIA SWEM /112/68  12/10/2008 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
01.38.53 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67 05/04/2008 WACHTEBEKE
01.46.22 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67 03/07/2008 MULHOUSE
200m dos / rugslag
02.51.13 VAN CAUTEREN KRISTIN LZV /009/64  12/10/2008 WACHTEBEKE
03.09.66 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  12/10/2008 WACHTEBEKE
03.50.38 LANSMANS FRANCOISE VN /394/67 05/07/2008 MULHOUSE
50m brasse / schoolslag
00.39.59 VASSART FRANKLINE CHAT /157/64  01/06/2008 MOUSCRON
00.44.44 DE HOUCK CHANTAL CF /108/67 01/06/2008 MOUSCRON
00.46.24 OP 'T EYNDE LIESBET GBZ /032/68 05/04/2008 WACHTEBEKE
00.49.73 TYCHON NADINE VN / /68 18/10/2008 LUXEMBOURG
00.50.06 FORTON FRANCOISE DM /470/65 01/06/2008 MOUSCRON
00.52.04 VANDEREYDEN FABIENNE BLAC /178/65  01/06/2008 MOUSCRON
00.53.81 SCOUPE CATHERINE BLAC /121/64  01/06/2008 MOUSCRON
01.01.14 VAN DIJCK VERA AC | 167 25/07/2008 BARCELONA
100m brasse / schoolslag
01.28.42 VVASSART FRANKLINE BDB /387/64 12/10/2008 WACHTEBEKE
01.31.04 DEBOYSER NATHALIE ROSC /334/67  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.41.47 DE SCHEPPER KARIN GBZ /023/65  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.43.61 RUYMAEKERS ARIANE BRABO/133/67 12/10/2008 WACHTEBEKE
01.45.75 HAUSEUX NADINE VN /445/68 04/07/2008 MULHOUSE
01.45.95 TYCHON NADINE VN / /68 18/10/2008 LUXEMBOURG
01.47.03 DE RIJBEL DIANE SWEM /022/66  05/04/2008 WACHTEBEKE
01.52.89 HOUZE KATTY CNT /468/68 12/10/2008 WACHTEBEKE
01.54.48 VANDENBROUCK ANN ROSC /321/65  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.56.03 VANDEREYDEN FABIENNE BLAC /178/65  01/06/2008 MOUSCRON
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25 M (short course)
D - 40-44

100m brasse / schoolslag

03.05.86
03.26.93
03.35.42
03.53.86
04.15.61

00.32.70
00.33.74
00.34.20
00.39.10
00.40.45
00.40.91
00.44.23
00.49.26
00.51.55

T 01.20.76

02.48.92

01.16.14
01.20.13
01.29.59
01.30.07
01.30.37
01.33.72
01.39.23
01.39.48
01.40.52
01.41.55
01.46.90
01.53.05
01.59.64
02.14.61

03.18.09

A 00.32.67
00.33.23
00.34.47

A 00.35.95
00.39.39
00.40.03
00.41.54
00.43.42

T 00.44.16
00.44.59
00.47.78

T 00.49.39

T 00.49.67
01.01.71

200m brasse / schoolslag

DEBOYSER NATHALIE
SORET NANCY

OP 'T EYNDE LIESBET
FORTON FRANCOISE
VANDENBROUCK ANN

ROSC /334/67
DWST /015/67
GBZ /032/68
DM /470/65
ROSC /321/65

50m papillon / vlinderslag

DELAENDER KATRIEN
VASSART FRANKLINE

VAN CAUTEREN KRISTIN

OP 'T EYNDE LIESBET
DE RIJBEL DIANE
SORET NANCY
BREBELS MONIEK
RUYMAEKERS ARIANE
SCOUPE CATHERINE

BZK /525/66
BDB /387/64
Lzv /009/64
GBZ /032/68
SWEM /022/66
DWST /015/67
HZA [231/64
BRABO/133/67
BLAC /121/64

100m papillon / vlinderslag

VAN CAUTEREN KRISTIN

Lzv /009/64

200m papillon / vlinderslag

VAN CAUTEREN KRISTIN

LzZV /009/64

100m 4nages / wisselslag

DELAENDER KATRIEN
VASSART FRANKLINE
DE RIJBEL DIANE

OP 'T EYNDE LIESBET
DE SCHEPPER KARIN
RUYMAEKERS ARIANE
VANKEMEULEN CATHY
HAUSEUX NADINE
BREBELS MONIEK
LANSMANS FRANCOISE
CREUS SIGLINDE
SCOUPE CATHERINE
GOOR GENEVIEVE
SYMOENS NADIA

BZK /525/66
BDB /387/64
SWEM /022/66
GBZ /032/68
GBZ /023/65
BRABO/133/67
CHAT /106/64
VN /445/68
HZA 1231/64
VN /394/67
SVAZ /080/66
BLAC /121/64
ESN /602/66
SWEM /112/68

200m 4nages / wisselslag

OP 'T EYNDE LIESBET

GBZ /032/68

400m 4nages / wisselslag

E - 45-49
50m libre / vrije slag

SLEGERS MARLEEN
VAN CAUTEREN INGRID
DEVRIESE CARLA

SLAGMOLEN MARIE ANNE

WALLAERT MAGDA
LAUREYS ELS

DE KESEL ANNEMARIE
COVENTS JAKLIEN
BUSCHOP HILDE
SEGERS HERLINDE
VAN DAMME ANN
D'HONDT GEORGETTE
CATTOIR KATHLEEN
CLEPKENS DOMINIQUE

AZV /056/61
Lzv 1097/62
ROSC /315/61
RSCM /272/60
CNBA /649/60
MZVA /039/63
SWEM /090/63
GBZ /033/59
SVAZ /085/59
GBZ /151/60
AC /067/61
LZV /035/60
GBZ /202/61
NCH /294/62

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
07/06/2008 BERCHEM
19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS

22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
02/03/2008 EMBOURG
19/01/2008 MORTSEL
10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
22/11/2008 LOKEREN

10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
26/01/2008 KAPELLEN
22/11/2008 LOKEREN
16/02/2008 BEVEREN
26/01/2008 KAPELLEN
16/02/2008 BEVEREN
07/06/2008 BERCHEM
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
02/03/2008 EMBOURG

11
12
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14

a s WON =

© 00 NO O Hs WN =

1

0O ~NOoO G sWN=

B WO N =

O NOoO G hAs WN=

Situation/Toestand: 03/10/2011
50 M (lang course)

01.56.38
01.59.79
02.03.45
02.18.01

03.46.25
05.07.01

00.39.59
00.41.61
00.55.81

01.18.42 VAN CAUTEREN KRISTIN

02.58.30
03.07.28
03.19.83
04.04.28

06.33.21

00.32.26
00.34.22
00.36.00
00.36.82
00.37.73
00.46.48
00.50.87
00.51.23

D - 40-44
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100m brasse / schoolslag

BREBELS MONIEK
SCOUPE CATHERINE
SYMOENS NADIA
VAN DIJCK VERA

HZA 1231/64
BLAC /121/64
SWEM /112/68
AC | 67

05/04/2008 WACHTEBEKE
01/06/2008 MOUSCRON
12/10/2008 WACHTEBEKE
26/07/2008 BARCELONA

200m brasse / schoolslag

DE RIJBEL DIANE
VAN DIJCK VERA

SWEM /022/66
AC /| I67

05/04/2008 WACHTEBEKE
25/07/2008 BARCELONA

50m papillon / vlinderslag

DE HOUCK CHANTAL
DE RIJBEL DIANE
SCOUPE CATHERINE

CF /108/67
SWEM /022/66
BLAC /121/64

01/06/2008 MOUSCRON
05/04/2008 WACHTEBEKE
01/06/2008 MOUSCRON

100m papillon / vlinderslag

Lzv /009/64

12/10/2008 WACHTEBEKE

200m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

VASSART FRANKLINE
DE HOUCK CHANTAL
DE SCHEPPER KARIN
FORTON FRANCOISE

BDB /387/64
CF /108/67
GBZ /023/65
DM /470/65

12/10/2008 WACHTEBEKE
01/06/2008 MOUSCRON
12/10/2008 WACHTEBEKE
01/06/2008 MOUSCRON

400m 4nages / wisselslag

VASSART FRANKLINE

BDB /387/64
E - 45-49

30/11/2008 OOSTENDE

50m libre / vrije slag

VAN CAUTEREN INGRID
DEVRIESE CARLA

SLAGMOLEN MARIE ANNE

SWENNEN LINDA
SLEGERS MARLEEN
SEGERS HERLINDE
CATTOIR KATHLEEN
D'HONDT GEORGETTE

Lzv 1097/62
ROSC /315/61
RSCM /272/60
AZV 1016/63
AZV /056/61
GBZ /151/60
GBZ /202/61
LZV /035/60

05/04/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
19/01/2008 EINDHOVEN

12/10/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
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01.14.23
01.17.95
T 01.18.58
T 01.19.86
01.28.07
T 01.30.22
01.41.89
01.48.62
01.49.26
01.52.26

T 02.43.76
T 02.46.96
03.15.87
03.17.51
T 03.45.85
04.07.63

05.31.45
T 05.45.02
06.51.76
06.53.03
07.45.60

T 11.39.92
T 141137

22.02.18
26.57.65

00.36.22
A 00.38.70
00.39.36
00.51.89
00.56.86
01.02.63

01.20.62
01.22.12
01.24.60
01.58.00
02.00.08
02.06.38

02.56.44

00.39.35
00.41.93
00.42.89
00.44.89
00.45.89
00.47.80

25 M (short course)

E - 45-49
100m libre / vrije slag
DEVRIESE CARLA ROSC /315/61
SLAGMOLEN MARIE ANNE RSCM /272/60
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
VAN DAMME ANN AC /067/61
D'HONDT GEORGETTE LZV /035/60
CATTOIR KATHLEEN GBZ /202161
200m libre / vrije slag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
VAN DAMME ANN AC /067/61
400m libre / vrije slag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
VAN CAUTEREN INGRID LzV 1097/62
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
800m libre / vrije slag
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
1500m libre / vrije slag
VAN CAUTEREN INGRID LzV 1097/62
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
50m dos / rugslag
SLEGERS MARLEEN AZV /056161
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61
VAN CAUTEREN INGRID LzV 1097/62
COVENTS JAKLIEN GBZ /033/59
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
100m dos / rugslag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
SLEGERS MARLEEN AZV /056161
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61
COVENTS JAKLIEN GBZ /033/59
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
D'HONDT GEORGETTE LZV /035/60
200m dos / rugslag
SLEGERS MARLEEN AZV 1056/61
50m brasse / schoolslag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
SLEGERS MARLEEN AZV 1056/61
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62
SWENNEN LINDA AZV /016/63
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
01/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN

07/06/2008 BERCHEM

19/04/2008 AARTSELAAR

16/02/2008 BEVEREN
07/06/2008 BERCHEM
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN

01/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN
07/06/2008 BERCHEM

19/04/2008 AARTSELAAR

26/01/2008 KAPELLEN
07/06/2008 BERCHEM

01/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN

26/01/2008 KAPELLEN
26/01/2008 KAPELLEN
26/01/2008 KAPELLEN

10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

07/06/2008 BERCHEM
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN

19/04/2008 AARTSELAAR

01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN

19/04/2008 AARTSELAAR

16/02/2008 BEVEREN

07/06/2008 BERCHEM

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
07/06/2008 BERCHEM
10/05/2008 NIJLEN
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Situation/Toestand: 03/10/2011

01.11.64
01.15.86
01.18.09
01.19.82
01.23.95
01.32.32
01.38.63
01.52.04
01.55.65

02.41.40
02.42.30
02.46.42
02.51.00
02.58.64
03.24.78
03.27.44
03.55.25

05.28.87
05.43.70
05.58.00
06.55.06
07.08.72
08.06.29

11.07.95
11.40.75
12.06.00
14.28.00
14.36.94
16.17.26

20.58.78
22.57.29
27.15.22
27.42.15

00.37.61
00.43.89
01.04.26
01.06.45

01.22.40
01.28.11

03.00.73
03.07.83
04.13.39

00.42.76
00.46.11
00.54.36
00.54.40
01.01.49
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50 M (lang course)
E - 45-49
100m libre / vrije slag
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62  05/04/2008 WACHTEBEKE
DEVRIESE CARLA ROSC /315/61  05/04/2008 WACHTEBEKE
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62  30/11/2008 OOSTENDE
SLEGERS MARLEEN AZV [056/61 19/01/2008 EINDHOVEN
SLAGMOLEN MARIE ANNE RSCM /272/60  12/10/2008 WACHTEBEKE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  05/04/2008 WACHTEBEKE
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60  30/11/2008 OOSTENDE
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60  30/11/2008 OOSTENDE
D'HONDT GEORGETTE LZV /035/60 05/04/2008 WACHTEBEKE
200m libre / vrije slag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62  30/11/2008 OOSTENDE
DEVRIESE CARLA ROSC /315/61  12/10/2008 WACHTEBEKE
SLEGERS MARLEEN AZV /056/61 19/01/2008 EINDHOVEN
VAN CAUTEREN INGRID Lzv 1097/62 30/11/2008 OOSTENDE
SLAGMOLEN MARIE ANNE RSCM /272/60  12/10/2008 WACHTEBEKE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  30/11/2008 OOSTENDE
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60  30/11/2008 OOSTENDE
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60  30/11/2008 OOSTENDE
400m libre / vrije slag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62  30/11/2008 OOSTENDE
DEVRIESE CARLA ROSC /315/61  30/11/2008 OOSTENDE
VAN CAUTEREN INGRID Lzv 1097/62 30/11/2008 OOSTENDE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  30/11/2008 OOSTENDE
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60  30/11/2008 OOSTENDE
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60 30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62  30/11/2008 OOSTENDE
DEVRIESE CARLA ROSC /315/61  30/11/2008 OOSTENDE
VAN CAUTEREN INGRID Lzv 1097/62 30/11/2008 OOSTENDE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  30/11/2008 OOSTENDE
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60  30/11/2008 OOSTENDE
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60 30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62  30/11/2008 OOSTENDE
VAN CAUTEREN INGRID Lzv 1097/62 30/11/2008 OOSTENDE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  30/11/2008 OOSTENDE
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60  18/01/2008 EINDHOVEN
50m dos / rugslag
SLEGERS MARLEEN AZV [056/61 12/10/2008 WACHTEBEKE
SLAGMOLEN MARIE ANNE RSCM /272/60  12/10/2008 WACHTEBEKE
D'HONDT GEORGETTE LzV /035/60 05/04/2008 WACHTEBEKE
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60 12/10/2008 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
SLEGERS MARLEEN AZV /056/61 19/01/2008 EINDHOVEN
VAN CAUTEREN INGRID LZV /097/62  05/04/2008 WACHTEBEKE

200m dos / rugslag
SLEGERS MARLEEN AZV /056/61 12/10/2008 WACHTEBEKE
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61  12/10/2008 WACHTEBEKE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  12/10/2008 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
SLEGERS MARLEEN AZV [056/61  19/01/2008 EINDHOVEN
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62 03/07/2008 MULHOUSE
D'HONDT GEORGETTE LZV /035/60  05/04/2008 WACHTEBEKE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  05/04/2008 WACHTEBEKE
CATTOIR KATHLEEN GBZ /202/61 05/04/2008 WACHTEBEKE
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T

T

00.48.29
00.49.45
00.52.32
00.52.48
00.53.12
00.54.39
00.54.89
00.59.64
01.02.62

01.27.21
01.36.43
01.40.35
01.41.03
01.44.99
01.49.19
01.49.78
01.58.86
01.59.74
02.03.89

03.11.00
03.21.65
03.36.36
03.52.60
03.57.36

00.34.13
00.37.10
00.37.83
00.44.63
00.53.05
00.59.16

01.24.09

01.33.59
01.36.60
01.46.05
01.47.86
01.48.40
01.55.56
01.58.29

02.49.39
03.30.91
03.57.13

06.22.64
07.35.55

00.35.59
00.37.67
00.38.47
00.38.75
00.39.45
00.39.98
00.42.80

A 00.48.97

T

00.49.39

25 M (short course)

E - 45-49

50m brasse / schoolslag
DE KESEL ANNEMARIE SWEM /090/63
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
VAN DAMME ANN AC /067/61
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
COVENTS JAKLIEN GBZ /033/59
D'HONDT GEORGETTE LZV /035/60
CATTOIR KATHLEEN GBZ /202/61
ENODY EVA ZOM /023/59

100m brasse / schoolslag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61
SWENNEN LINDA AZV [016/63
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
LHOIST MARIE HELENE NCH /280/61
D'HONDT GEORGETTE LZV 1035/60
CATTOIR KATHLEEN GBZ /202/61

200m brasse / schoolslag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61
SWENNEN LINDA AZV [016/63
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59

50m papillon / vlinderslag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62
DEVRIESE CARLA ROSC /315/61
SLAGMOLEN MARIE ANNE RSCM /272/60
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
100m papillon / vlinderslag

VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62

100m 4nages / wisselslag

SLAGMOLEN MARIE ANNE RSCM /272/60
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62
WALLAERT MAGDA CNBA /649/60
LHOIST MARIE HELENE NCH /280/61
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
SEGERS HERLINDE GBZ /151/60
COVENTS JAKLIEN GBZ /033/59
200m 4nages / wisselslag
MICHEL PIERRETTE BEST /076/62
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59
400m 4nages / wisselslag
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62

WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62
F - 50-54
50m libre / vrije slag
MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58
SCHELKENS RITA BRABO/101/56
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58
SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55
DE SMET RIA SVAZ /087/56
COPPENS MARTINE BRABO/619/58
HENDRICKX MURIEL CNSW /221/57
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55

22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
19/01/2008 MORTSEL
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
19/01/2008 MORTSEL

13/12/2008 LOUVAIN LA NE
05/10/2008 VERVIERS
07/06/2008 BERCHEM
02/03/2008 EMBOURG
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
19/01/2008 MORTSEL
02/03/2008 EMBOURG
16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
07/06/2008 BERCHEM
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

22/11/2008 LOKEREN

19/04/2008 AARTSELAAR

05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
02/03/2008 EMBOURG
26/01/2008 KAPELLEN
19/01/2008 MORTSEL
19/01/2008 MORTSEL

01/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN
22/11/2008 LOKEREN

19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
26/01/2008 KAPELLEN
07/06/2008 BERCHEM
26/01/2008 KAPELLEN
13/12/2008 EINDHOVEN
07/06/2008 BERCHEM
19/04/2008 AARTSELAAR
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
05/10/2008 VERVIERS
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Situation/Toestand: 03/10/2011

01.36.47
01.37.59
01.41.31
01.43.07
01.45.74
01.54.70

03.38.04
04.04.80

00.53.50

01.26.20
01.36.58
02.06.56

03.09.03
03.29.62

07.32.91

00.37.00
00.39.70
00.40.30
00.42.19
00.43.67
00.46.48
00.51.67
00.52.26
01.18.69
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50 M (lang course)
E - 45-49

50m brasse / schoolslag

100m brasse / schoolslag

GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61  12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN CAUTEREN INGRID LZV 1097/62  05/04/2008 WACHTEBEKE
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62  04/07/2008 MULHOUSE
SWENNEN LINDA AZV /016/63 12/10/2008 WACHTEBEKE
DE KESEL ANNEMARIE SWEM /090/63  12/10/2008 WACHTEBEKE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  12/10/2008 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62 05/07/2008 MULHOUSE
BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59  05/04/2008 WACHTEBEKE

50m papillon / vlinderslag
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62  20/01/2008 EINDHOVEN

100m papillon / vlinderslag

VAN CAUTEREN INGRID Lzv /097/62 12/10/2008 WACHTEBEKE
GUILMOT LUDWINA RSCM /274/61  12/10/2008 WACHTEBEKE
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62  05/07/2008 MULHOUSE

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag
VAN CAUTEREN INGRID Lzv /097/62 12/10/2008 WACHTEBEKE
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62  04/07/2008 MULHOUSE

400m 4nages / wisselslag
WATERVAL MARIE PAULE LDV /142/62 05/07/2008 MULHOUSE

F - 50-54
50m libre / vrije slag

SCHELKENS RITA BRABO/101/56  12/10/2008 WACHTEBEKE
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  05/04/2008 WACHTEBEKE
DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58  12/10/2008 WACHTEBEKE
COPPENS MARTINE BRABO/619/58  05/04/2008 WACHTEBEKE
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55  12/10/2008 WACHTEBEKE
HENDRICKX MURIEL CNSW /221/57  12/10/2008 WACHTEBEKE
DECRAECKER LEA SWEM /067/57  05/04/2008 WACHTEBEKE
BOBELIJN LUTGARDE LZV /016/58  05/04/2008 WACHTEBEKE
WUYTACK HILDA SWEM /058/54  05/04/2008 WACHTEBEKE
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25 M (short course)
F - 50-54

50m libre / vrije slag

00.50.36 BOBELIJN LUTGARDE LZV /016/58
00.51.89 DECRAECKER LEA SWEM /067/57
01.16.96 WUYTACK HILDA SWEM /058/54
100m libre / vrije slag
01.23.06 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
01.27.94 SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55
01.28.29 DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58
01.28.93 DE SMET RIA SVAZ /087/56
01.41.73 VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55
200m libre / vrije slag
T 02.56.72 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
03.18.02 DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58
03.19.48 DE SMET RIA SVAZ /087/56
400m libre / vrije slag
06.00.31 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
800m libre / vrije slag
T 12.39.95 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
1500m libre / vrije slag
23.59.62 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
50m dos / rugslag
00.41.26 MACFADYEN LORNA CNSW /212/57
A 00.42.87 MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58
00.45.95 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
00.47.02 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
00.52.34 DE SMET RIA SVAZ /087/56
01.00.51 BOBELIJN LUTGARDE LZV /016/58
01.03.97 VAN CANT MARYSE AZSC /233/54
01.06.54 DECRAECKER LEA SWEM /067/57
01.19.71 WUYTACK HILDA SWEM /058/54
100m dos / rugslag
01.29.71 MACFADYEN LORNA CNSW /212/57
01.33.48 MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58
01.35.89 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
01.54.63 DE SMET RIA SVAZ /087/56
02.01.70 VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54
02.23.26 VAN CANT MARYSE AZSC 233/54
200m dos / rugslag
04.08.73 DE SMET RIA SVAZ /087/56
05.09.67 VAN CANT MARYSE AZSC /233/54
50m brasse / schoolslag
00.45.74 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
00.46.16 VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54
00.47.76 SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55
00.49.17 COPPENS MARTINE BRABO/619/58
00.50.02 HENDRICKX MURIEL CNSW /221/57
00.51.04 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
T 00.51.11 MACFADYEN LORNA CNSW /212/57
00.51.20 DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58

22/11/2008 LOKEREN
22/11/2008 LOKEREN
19/04/2008 AARTSELAAR

16/02/2008 BEVEREN
22/11/2008 LOKEREN
07/06/2008 BERCHEM
07/06/2008 BERCHEM
05/10/2008 VERVIERS

26/01/2008 KAPELLEN
07/06/2008 BERCHEM
07/06/2008 BERCHEM

26/01/2008 KAPELLEN

10/05/2008 NIJLEN

10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
01/03/2008 EMBOURG
22/11/2008 LOKEREN
26/01/2008 KAPELLEN
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN
07/06/2008 BERCHEM
22/11/2008 LOKEREN
16/02/2008 BEVEREN

05/10/2008 VERVIERS
01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL
10/05/2008 NIJLEN

07/06/2008 BERCHEM

10/05/2008 NIJLEN
07/06/2008 BERCHEM

26/01/2008 KAPELLEN
05/10/2008 VERVIERS
22/11/2008 LOKEREN
07/06/2008 BERCHEM
13/12/2008 LOUVAIN LA NE
22/11/2008 LOKEREN
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
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Situation/Toestand: 03/10/2011

01.31.74

01.27.00
01.30.46
01.32.85
01.39.99
01.41.52
01.51.95
02.01.16

03.04.63
03.21.29
03.24.51
03.32.37
03.33.89
04.08.06
04.12.26

06.21.00
07.15.21
07.25.18
07.53.23
08.38.13

12.52.36
14.36.11
15.15.95
16.28.69
17.29.20

27.32.83
28.54.04

00.41.34
00.45.84
00.48.04
00.48.23
00.53.09
00.56.07
01.08.75
01.21.41
01.37.13

01.31.44
03.24.56

03.24.68
06.45.27

00.46.64
00.47.25
00.51.10
00.51.28
00.56.44
01.02.72
01.14.45
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50 M (lang course)
F - 50-54
50m libre / vrije slag

WALLAERT INGRID AC /088/55 26/07/2008 BARCELONA

100m libre / vrije slag
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  30/11/2008 OOSTENDE
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  05/04/2008 WACHTEBEKE
MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58 12/10/2008 WACHTEBEKE
DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58  12/10/2008 WACHTEBEKE
SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55  30/11/2008 OOSTENDE
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55  30/11/2008 OOSTENDE
VERRYCKT CHRISTIANE MOZKA/080/58  30/11/2008 OOSTENDE
200m libre / vrije slag
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  12/10/2008 WACHTEBEKE
MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58 12/10/2008 WACHTEBEKE
DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58  12/10/2008 WACHTEBEKE
SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55  30/11/2008 OOSTENDE
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  30/11/2008 OOSTENDE
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55  30/11/2008 OOSTENDE
VERRYCKT CHRISTIANE MOZKA/080/58  30/11/2008 OOSTENDE
400m libre / vrije slag
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  30/11/2008 OOSTENDE
SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55  30/11/2008 OOSTENDE
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  30/11/2008 OOSTENDE
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55  30/11/2008 OOSTENDE
VERRYCKT CHRISTIANE MOZKA/080/58  30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  30/11/2008 OOSTENDE
SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55  30/11/2008 OOSTENDE
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  30/11/2008 OOSTENDE
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55  30/11/2008 OOSTENDE
VERRYCKT CHRISTIANE MOZKA/080/58  30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55 ~ 30/11/2008 OOSTENDE
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
MACFADYEN LORNA CNSW /212/57  12/10/2008 WACHTEBEKE
MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58 12/10/2008 WACHTEBEKE
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  05/04/2008 WACHTEBEKE
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55  12/10/2008 WACHTEBEKE
VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54  12/10/2008 WACHTEBEKE
DECRAECKER LEA SWEM /067/57  05/04/2008 WACHTEBEKE
WUYTACK HILDA SWEM /058/54  05/04/2008 WACHTEBEKE
WALLAERT INGRID AC /088/55 25/07/2008 BARCELONA
100m dos / rugslag
MACFADYEN LORNA CNSW /212/57  01/06/2008 MOUSCRON
WALLAERT INGRID AC /088/55 26/07/2008 BARCELONA
200m dos / rugslag
MACFADYEN LORNA CNSW /212/57  12/10/2008 WACHTEBEKE
WALLAERT INGRID AC /088/55  26/07/2008 BARCELONA
50m brasse / schoolslag
SCHELKENS RITA BRABO/101/56  05/04/2008 WACHTEBEKE
MACFADYEN LORNA CNSW /212/57  01/06/2008 MOUSCRON
COPPENS MARTINE BRABO/619/58  05/04/2008 WACHTEBEKE
SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  05/04/2008 WACHTEBEKE
BOBELIJN LUTGARDE LzV 1016/58 05/04/2008 WACHTEBEKE
DECRAECKER LEA SWEM /067/57  05/04/2008 WACHTEBEKE
WUYTACK HILDA SWEM /058/54  05/04/2008 WACHTEBEKE
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25 M (short course)
F - 50-54

50m brasse / schoolslag

00.56.16 BOBELIJN LUTGARDE LZV 1016/58
01.01.36 DECRAECKER LEA SWEM /067/57
01.04.45 VAN GIEL LIEVE AZSC /451/55
01.13.27 WUYTACK HILDA SWEM /058/54
100m brasse / schoolslag
01.40.88 MACFADYEN LORNA CNSW /212/57
01.41.05 VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54
01.43.24 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
01.45.92 SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55
01.49.36 COPPENS MARTINE BRABO/619/58
02.03.45 HENDRICKX MURIEL CNSW /221/57
200m brasse / schoolslag
03.41.44 MACFADYEN LORNA CNSW /212/57
03.44.17 SPEELMANS KRIST'L SHARK/319/55
03.45.33 VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54
03.53.16 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
50m papillon / vlinderslag
00.39.26 MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58
00.44.13 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
00.45.69 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
00.46.36 DE KEYSER MANUELA BRABO/613/58
00.48.94 DE SMET RIA SVAZ /087/56
100m papillon / vlinderslag
01.37.69 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
200m papillon / vlinderslag
03.40.67 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
100m 4nages / wisselslag
01.30.26 MACFADYEN LORNA CNSW /212/57
01.31.85 MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58
01.34.82 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56
01.38.29 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
01.46.58 DE SMET RIA SVAZ /087/56
01.50.90 VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54
200m 4nages / wisselslag
03.28.26 MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58
03.46.80 SCHELKENS RITA BRABO/101/56
G - 55-59
50m libre / vrije slag
00.42.28 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
00.43.42 MOUTON GINETTE CNBA /435/49
00.54.57 VAN POECKE MAGDA ZVW /084/52
01.02.26 AARTS REIMONDA SWEM /113/53
100m libre / vrije slag
01.31.86 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
01.32.97 MOUTON GINETTE CNBA /435/49
02.01.60 VAN POECKE MAGDA ZVW /084/52
200m libre / vrije slag
T 03.22.02 MOUTON GINETTE CNBA /435/49
03.27.87 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
400m libre / vrije slag
06.45.80 MOUTON GINETTE CNBA /435/49
07.20.51 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
800m libre / vrije slag
50m dos / rugslag

01.09.37 VAN POECKE MAGDA ZVW /084/52

22/11/2008 LOKEREN
19/04/2008 AARTSELAAR
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN

02/03/2008 EMBOURG
19/04/2008 AARTSELAAR
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN
26/01/2008 KAPELLEN
13/12/2008 LOUVAIN LA NE

05/10/2008 VERVIERS
13/12/2008 EINDHOVEN
10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN

02/03/2008 EMBOURG
10/05/2008 NIJLEN
05/10/2008 VERVIERS
19/04/2008 AARTSELAAR
10/05/2008 NIJLEN

19/04/2008 AARTSELAAR

05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS
02/03/2008 EMBOURG
16/02/2008 BEVEREN
19/01/2008 MORTSEL
19/01/2008 MORTSEL
22/11/2008 LOKEREN

01/03/2008 EMBOURG
19/04/2008 AARTSELAAR

02/03/2008 EMBOURG
19/04/2008 AARTSELAAR
16/02/2008 BEVEREN
19/01/2008 MORTSEL

02/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

19/04/2008 AARTSELAAR
02/03/2008 EMBOURG

19/04/2008 AARTSELAAR
01/03/2008 EMBOURG

16/02/2008 BEVEREN
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)

F - 50-54

50m brasse / schoolslag

100m brasse / schoolslag

01.44.65 MACFADYEN LORNA CNSW 1212/57
01.46.12 VANDER AUWERA SUZY CNBA /141/54
01.46.60 SCHELKENS RITA BRABO/101/56

01.54.36 COPPENS MARTINE BRABO0/619/58

12/10/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE
05/04/2008 WACHTEBEKE
12/10/2008 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag

50m papillon / vlinderslag

00.44.45 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56

05/04/2008 WACHTEBEKE

100m papillon / vlinderslag

01.42.28 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56

12/10/2008 WACHTEBEKE

200m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

03.31.02 SCHELFAUT HILDE WZK /302/56  12/10/2008 WACHTEBEKE
03.39.92 MOUTON FRANCOISE EMBOU/335/58 12/10/2008 WACHTEBEKE
G - 55-59
50m libre / vrije slag
00.41.64 LEMEIRE PEGGY DM /629/51 12/10/2008 WACHTEBEKE
00.42.39 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.05.81 AARTS REIMONDA SWEM /113/53  05/04/2008 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
01.28.62 MOUTON GINETTE CNBA /435/49  11/05/2008 DINARD
01.34.94 FALIZE MICHELINE CHAT /239/51  30/11/2008 OOSTENDE
01.37.16 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  30/11/2008 OOSTENDE
01.38.77 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  12/10/2008 WACHTEBEKE
200m libre / vrije slag
03.09.39 MOUTON GINETTE CNBA /435/49  10/05/2008 DINARD
03.19.40 FALIZE MICHELINE CHAT /239/51  30/11/2008 OOSTENDE
03.28.79 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  30/11/2008 OOSTENDE
03.31.54 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  12/10/2008 WACHTEBEKE
400m libre / vrije slag
06.35.47 FALIZE MICHELINE CHAT /239/51  30/11/2008 OOSTENDE
06.51.00 MOUTON GINETTE CNBA /435/49  30/11/2008 OOSTENDE
07.17.62 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  30/11/2008 OOSTENDE
07.28.03 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag
13.17.41 FALIZE MICHELINE CHAT /239/51  30/11/2008 OOSTENDE
14.50.96 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  30/11/2008 OOSTENDE
15.19.10 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
00.52.98 LEMEIRE PEGGY DM /629/51 12/10/2008 WACHTEBEKE
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25 M (short course)
G - 55-59
50m dos / rugslag
01.09.79 AARTS REIMONDA SWEM /113/53
100m dos / rugslag
01.56.93 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
02.47.27 SMOLARSKI CHRISTEL BCSG /030/49
200m dos / rugslag
03.59.80 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
50m brasse / schoolslag

00.45.89 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51
00.59.66 VAN POECKE MAGDA ZVW /084/52
00.59.71 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
01.14.36 SMOLARSKI CHRISTEL BCSG /030/49
01.22.97 AARTS REIMONDA SWEM /113/53

100m brasse / schoolslag
T 01.42.03 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51
02.12.36 VAN POECKE MAGDA ZVW /084/52
200m brasse / schoolslag
03.33.95 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51
50m papillon / vlinderslag

00.47.00 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51
00.47.26 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
00.50.73 MAES ERNA RSCM /151/53

100m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

01.42.87 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51
01.46.36 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52
01.51.11 MAES ERNA RSCM /151/53
01.51.17 MOUTON GINETTE CNBA /435/49
02.41.33 SMOLARSKI CHRISTEL BCSG /030/49

200m 4nages / wisselslag
03.43.02 DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51
03.56.97 BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52

400m 4nages / wisselslag

H - 60-64
50m libre / vrije slag
SVAZ /012/46
SHARK/184/44
CHAT /104/48

00.43.92 FROST EILEEN
00.45.04 DAVIDSON NICOLE
T 00.52.13 ROFFIAEN ANNE MARIE
01.00.50 SMET FLORENCE GBZ /148/46
01.39.23 WILLEMS MARIA NCH /282/44
100m libre / vrije slag
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48
200m libre / vrije slag

01.52.32

400m libre / vrije slag

800m libre / vrije slag

50m dos / rugslag
00.52.47 DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44

00.59.42 FROST EILEEN SVAZ /012/46
01.15.00 SMET FLORENCE GBZ /148/46
100m dos / rugslag
01.59.20 DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44
200m dos / rugslag
04.22.06 DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44
50m brasse / schoolslag
00.53.38 DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44
00.56.95 FROST EILEEN SVAZ /012/46

22/11/2008 LOKEREN

01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS

02/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
01/03/2008 EMBOURG
05/10/2008 VERVIERS
19/04/2008 AARTSELAAR

05/10/2008 VERVIERS
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS
05/10/2008 VERVIERS

10/05/2008 NIJLEN
01/03/2008 EMBOURG

19/04/2008 AARTSELAAR
19/04/2008 AARTSELAAR
05/10/2008 VERVIERS
16/02/2008 BEVEREN
02/03/2008 EMBOURG

05/10/2008 VERVIERS

16/02/2008 BEVEREN

19/04/2008 AARTSELAAR

16/02/2008 BEVEREN

05/10/2008 VERVIERS

07/06/2008 BERCHEM

13/12/2008 EINDHOVEN
19/04/2008 AARTSELAAR
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Situation/Toestand: 03/10/2011

04.05.98

00.48.40
01.29.18

01.40.83

00.51.25

01.48.06
02.00.08

03.41.65
03.44.04
04.01.93
08.11.96
08.46.14

00.47.70
00.47.89
01.01.62

01.54.26

04.11.80

08.42.55

18.13.22

00.53.89

02.02.98

04.24.39

01.02.48
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50 M (lang course)
G -55-59
50m dos / rugslag

100m dos / rugslag

200m dos / rugslag
BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  12/10/2008 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  01/06/2008 MOUSCRON
AARTS REIMONDA SWEM /113/53  05/04/2008 WACHTEBEKE

100m brasse / schoolslag
DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  12/10/2008 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag
50m papillon / vlinderslag

BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  01/06/2008 MOUSCRON

100m papillon / vlinderslag
DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  12/10/2008 WACHTEBEKE
BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  30/11/2008 OOSTENDE

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  12/10/2008 WACHTEBEKE
MOUTON GINETTE CNBA /435/49  11/05/2008 DINARD
BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  01/06/2008 MOUSCRON

400m 4nages / wisselslag
DUBUISSON YOLANDE CHAT /086/51  30/11/2008 OOSTENDE
BLONDEEL FERNANDE CNSW /011/52  30/11/2008 OOSTENDE
H - 60-64
50m libre / vrije slag

DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44  05/04/2008 WACHTEBEKE
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48  12/10/2008 WACHTEBEKE
SMET FLORENCE GBZ /148/46 12/10/2008 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48  01/06/2008 MOUSCRON
200m libre / vrije slag
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48  12/10/2008 WACHTEBEKE
400m libre / vrije slag
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48  30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48  30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44  12/10/2008 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44  05/04/2008 WACHTEBEKE
200m dos / rugslag
DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44  12/10/2008 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48  01/06/2008 MOUSCRON
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25 M (short course)
H - 60-64
50m brasse / schoolslag
01.01.27 SMET FLORENCE GBZ /148/46
01.04.04 ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48
50m papillon / vlinderslag
00.59.55 ROFFIAEN ANNE MARIE CHAT /104/48
100m 4nages / wisselslag
01.54.74 DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44
I-65-69
50m libre / vrije slag
00.58.97 VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39
50m brasse / schoolslag
01.08.00 VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39
100m brasse / schoolslag
02.30.64 VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39
200m brasse / schoolslag
05.20.18 VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39
J-70-74
50m libre / vrije slag
A 00.38.35 VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38

00.55.53 MAES LEA GBZ /041/37
100m libre / vrije slag
01.57.78 VAN DIUJCK FLORENTINE AZSC /449/38
02.03.45 MAES LEA GBZ /041/37
200m libre / vrije slag
400m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
00.59.48 VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38
01.04.50 MAES LEA GBZ /041/37
100m dos / rugslag
02.10.73 VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38
02.24.23 MAES LEA GBZ /041/37
200m dos / rugslag
04.34.04 VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38

50m brasse / schoolslag
GBZ /041/37

100m brasse / schoolslag
GBZ /041/37
200m brasse / schoolslag
GBZ /041/37
K -75-79
50m libre / vrije slag
AZSC 672/33

00.57.74 MAES LEA

02.09.64 MAES LEA

04.34.92 MAES LEA

00.39.70 PELLIS ELIANE

100m libre / vrije slag
01.30.99 PELLIS ELIANE AZSC /672/33
200m libre / vrije slag
03.25.62 PELLIS ELIANE AZSC [672/33
400m libre / vrije slag
07.21.46 PELLIS ELIANE AZSC 1672/33

800m libre / vrije slag

1500m libre / vrije slag

50m brasse / schoolslag
00.46.86 PELLIS ELIANE AZSC 672/33
00.46.94 VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31
01.21.87 HERMANS MARIE JOSEE OLMA /092/33

16/02/2008 BEVEREN
05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS

16/02/2008 BEVEREN

16/02/2008 BEVEREN

26/01/2008 KAPELLEN

26/01/2008 KAPELLEN

05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS

22/11/2008 LOKEREN

05/10/2008 VERVIERS
19/01/2008 MORTSEL

07/06/2008 BERCHEM
22/11/2008 LOKEREN

07/06/2008 BERCHEM
19/01/2008 MORTSEL

07/06/2008 BERCHEM

16/02/2008 BEVEREN

16/02/2008 BEVEREN

01/03/2008 EMBOURG

07/06/2008 BERCHEM

07/06/2008 BERCHEM

07/06/2008 BERCHEM

26/01/2008 KAPELLEN

10/05/2008 NIJLEN
10/05/2008 NIJLEN
19/01/2008 MORTSEL

Situation/Toestand: 03/10/2011

01.07.58

02.33.65

00.53.85
00.54.25

02.02.46
02.09.10

04.37.29

09.25.16

01.00.30

02.11.42

04.53.76

00.59.77

02.08.52

04.34.01

00.39.62

00.49.90

01.40.71
02.00.27

03.37.03
04.17.28

07.32.47
08.40.42

16.17.66
17.24.86

30.54.60

00.47.27

00.48.54
01.25.15
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50 M (lang course)
H - 60-64

50m brasse / schoolslag

50m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag

I-65-69
50m libre / vrije slag
VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39  12/10/2008 WACHTEBEKE

50m brasse / schoolslag

100m brasse / schoolslag
VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39  12/10/2008 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag

J-170-74
50m libre / vrije slag
VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38  21/04/2008 PERTH
MAES LEA GBZ /041/37 12/10/2008 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38  19/04/2008 PERTH
MAES LEA GBZ /041/37  30/11/2008 OOSTENDE
200m libre / vrije slag
MAES LEA GBZ /041/37 30/11/2008 OOSTENDE
400m libre / vrije slag
MAES LEA GBZ /041/37 30/11/2008 OOSTENDE
50m dos / rugslag
VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449138 24/04/2008 PERTH
100m dos / rugslag
VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38  23/04/2008 PERTH
200m dos / rugslag
VAN DIJCK FLORENTINE AZSC /449/38  12/10/2008 WACHTEBEKE

50m brasse / schoolslag

MAES LEA GBZ /041/37  21/04/2008 PERTH
100m brasse / schoolslag
MAES LEA GBZ /041/37 19/04/2008 PERTH
200m brasse / schoolslag
MAES LEA GBZ /041/37  23/04/2008 PERTH
K-75-79
50m libre / vrije slag
PELLIS ELIANE AZSC /672/133  21/04/2008 PERTH
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31  12/10/2008 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
PELLIS ELIANE AZSC /672/33  12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31  30/11/2008 OOSTENDE
200m libre / vrije slag
PELLIS ELIANE AZSC /672/133  12/10/2008 WACHTEBEKE
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31  30/11/2008 OOSTENDE
400m libre / vrije slag
PELLIS ELIANE AZSC /672/33  30/11/2008 OOSTENDE
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31  30/11/2008 OOSTENDE
800m libre / vrije slag
PELLIS ELIANE AZSC /672/133  30/11/2008 OOSTENDE
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31  30/11/2008 OOSTENDE
1500m libre / vrije slag
PELLIS ELIANE AZSC /672/33  30/11/2008 OOSTENDE
50m brasse / schoolslag
PELLIS ELIANE AZSC /672/133 ~ 21/04/2008 PERTH
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31 ~ 21/04/2008 PERTH
HERMANS MARIE JOSEE OLMA /092/33  05/04/2008 WACHTEBEKE



Ranking Dames - 2011 - Belgium

01.43.34
01.44.01
02.54.51
03.47.58
03.49.39
06.16.07

00.53.77

01.47.88

00.51.72
01.10.65

01.52.08
02.36.02

04.01.11
05.28.45

01.14.41

25 M (short course)

K -75-79
100m brasse / schoolslag
PELLIS ELIANE AZSC [672/33

VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31
HERMANS MARIE JOSEE OLMA /092/33
200m brasse / schoolslag

PELLIS ELIANE AZSC /672/33
VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31
HERMANS MARIE JOSEE OLMA /092/33
50m papillon / vlinderslag
PELLIS ELIANE AZSC /672133
100m 4nages / wisselslag
PELLIS ELIANE AZSC /672/33
200m 4nages / wisselslag
L - 80-84
50m libre / vrije slag
KETELEER VIRGINIA SHARK/155/25
THEELEN IRENE OLMA /041/26
100m libre / vrije slag
KETELEER VIRGINIA SHARK/155/25
THEELEN IRENE OLMA /041/26
200m libre / vrije slag
KETELEER VIRGINIA SHARK/155/25
THEELEN IRENE OLMA /041/26
50m dos / rugslag
THEELEN IRENE OLMA /041/26

16/02/2008 BEVEREN
16/02/2008 BEVEREN
07/06/2008 BERCHEM
10/05/2008 NIJLEN

05/10/2008 VERVIERS
07/06/2008 BERCHEM
05/10/2008 VERVIERS

05/10/2008 VERVIERS

07/06/2008 BERCHEM
19/04/2008 AARTSELAAR

07/06/2008 BERCHEM
07/06/2008 BERCHEM

07/06/2008 BERCHEM
07/06/2008 BERCHEM

19/04/2008 AARTSELAAR

Situation/Toestand: 03/10/2011 Pagina 17 van 17

50 M (lang course)
K -75-79

100m brasse / schoolslag
01.45.98 VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31  12/10/2008 WACHTEBEKE
01.46.04 PELLIS ELIANE AZSC /672/33  20/01/2008 EINDHOVEN
03.06.54 HERMANS MARIE JOSEE OLMA /092/33  05/04/2008 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag
03.53.56 VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31 ~ 23/04/2008 PERTH
03.54.88 PELLIS ELIANE AZSC /672/33  23/04/2008 PERTH

50m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
04.10.33 PELLIS ELIANE AZSC /672/33  12/10/2008 WACHTEBEKE
L - 80-84
50m libre / vrije slag

01.11.04 THEELEN IRENE OLMA /041/26  05/04/2008 WACHTEBEKE

100m libre / vrije slag

200m libre / vrije slag

50m dos / rugslag
01.14.00 THEELEN IRENE OLMA /041/26  05/04/2008 WACHTEBEKE



